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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nicograniczonego na DOSTAWE MEBLI
Znak sprawy ZP-2200- 17/18

Wyjasnienia Zamawiajgcego cz.2
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczy pozycji nr 12, j: Szafka stojaca ze zlewozmywakiem lub umywalka.

Na koncu opisu mowa o szufladach — czy Zamawiajacy moze okresli¢ ilos¢ szuflad?
Rozumiem iz w miejscu gdzie bedzie zamontowany zlewozmywak lub umywalka, od
frontu szafki zamontowana bedzie maskownica wykonana z plyty meblowej, natomiast
ponizej przedmiotowe szuflady — ich iloé¢ do okre$lenia przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz:

W opisic w poz. 12 omylkowo jest zapis szafka ze zlewozmywakiem lub umywalka,
winno by¢ szafka stojaca z 3 szufladami. W zalaczeniu poprawiony Formularz
asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 1 — meble.

Czy Wykonawca jest w stanie okresli¢ szacunkowa ilo$¢ dostaw mebli? W przypadku
firm. ktore swoje siedziby maja znacznie oddalone od miejsca planowanej dostawy lub tez
nie posiadaja wlasnego transportu i korzystaja z uslug firm spedycyjnych, brak okreslenia
ilodci dostaw wiaze si¢ z mozliwoscig sporzadzenia bigdnej wyceny. a co za tym idzie
poznigjszymi stratami pienigznymi. Okreslenie, Ze zamowienie bedzie zrealizowane w
terminie do 6 miesiecy od daty podpisania umowy badZ do wyczerpania jej wartosci rodzi
pewne watpliwosei, poniewaz Wykonawca nie wie czy Zamawiajacy przewiduje np. 10
matveh dostaw czy zatozmy 2 duze, konkretne dostawy. W zwiazku 7z tym, prosimy o
doprecyzowanie ilosci badZz minimalnej wartosei poszezegoInych dostaw czgsciowych w
celu sporzadzenia rzetelnej, precyzyjnej wyceny.

Odpowiedi:

Zamawiajacy przewiduje min 2 dostawy.
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